
PORTARIA  Nº.12.444,  DE 25/09/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O 
DISPOSTO NA LEI Nº 3.374, DE 09/12/2010. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a 
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE TURISMO 
E CULTURA – SEMTUR, para contratação de Guarda-Vidas por tempo determinado, para 
atender o verão 2013/2014, nas condições e prazos previstos na Lei nº 2.994, de 12/02/2007, e 
suas alterações, conforme Processo nº 12351/2013:  
 

PRESIDENTE 
Rita de Cássia Alves Moreira Matrícula 2638 

 
MEMBROS 

 
MATRÌCULA 

Bruna Radavelli Cestaro 22076 
Vando de Souza 23306 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Setembro  de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


